
Máte na svém počítači DVD mechaniku? Pak čtěte pozorně. S dvojcédéčkem DVD získáte více než 
150 programů, které zaručeně udělají ze všeho kolem DVD opravdový střed zábavy na vašem počítači.

Užijte si dokonalý obraz i zvuk s filmy na DVD! Vybrali jsme pro vás špičkové přehrávače filmů – už 
nikdy neuvidíte nepříjemnou "pixelizaci" při akčních scénách, v mlze či u vodopádu. K cizojazyčnému 
filmu si nyní jednoduše nastavíte titulky podle svých potřeb. Pokud film české titulky nemá, snadno si je
dáte vyhledat na internetu. Trápí vás ochrana DVD pro přehrávání jen v určitých regionech? Nyní si bez
složitého nastavování přehrajete DVD vyrobená pro jakékoliv místo na světě – od západní Evropy až 
třeba po Singapur.

I kopírování filmů je s tímo dvojcédéčkem DVD snadné a rychlé. Tyto programy zanalyzují filmový 
DVD disk a bez patrné ztráty kvality udělají kopii. Stačí pár kliknutí myší! Máte DVD mechaniku, která 
jen čte, a k tomu CD vypalovačku? I pro vás máme řešení – vyzkoušejte program, který za pomoci DivX 
formátu uloží celý DVD disk třeba i jen na jedno či dvě cédéčka. 

Natáčíte rádi videokamerou? Dopřejte si několik chytrých programů pro střih, čištění obrazu a zvuku, 
ozvučování, a především pro převod domácího videa na DVD disk. Můžete si pak své video kdykoliv 
pustit na domácím kině.

S dvojcédéčkem DVD navíc získáte programy pro správu databáze svých filmů, generátor zvuku a 
nástroj pro tvorbu audio efektů pro domácí video, řešení pro konverzi, ripování, transformaci a záznam
všech typů zvukových souborů, software pro tvorbu vstupních menu CD nebo DVD disků, inteligentní 
nástroj pro editaci a konverzi, nástroj pro zachytávání videa z webové kamery, TV tuneru či jiného 
hardwarového zařízení a mnoho dalšího.

Dopřejte si všeho, co vaše mocná DVD mechanika dokáže.


